
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Принято на заседании Думы 28 мая 2009 года 

№ 568-IV ДГ 

 

 

О передаче муниципального 

имущества по договору 

пожертвования Сургутской город-

ской общественной организации 

ордена Святого Князя Александра 

Невского «Комитет ветеранов 

войны и военной службы» 

 

В соответствии со статьей 17 Положения о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, 

утвержденного решением городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД (в 

редакции от 29.04.2009 № 547-IV ДГ), Дума города РЕШИЛА:  

 

1. Передать по договору пожертвования Сургутской городской 

общественной организации ордена Святого Князя Александра Невского 

«Комитет ветеранов войны и военной службы» муниципальное имущество 

балансовой стоимостью 313 222 (триста тринадцать тысяч двести двадцать 

два) рубля 34 копейки согласно приложению.  

2. Администрации города оформить договор пожертвования с 

Сургутской городской общественной организацией ордена Святого Князя 

Александра Невского «Комитет ветеранов войны и военной службы» в 

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и 

муниципальными правовыми актами. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Председателя Думы города Савенкова А.И. 

 

 

 

Глава города                                                                                      А.Л. Сидоров                                     

          



 2 

Приложение  

к решению Думы города  

от 28.05.2009 № 568-IV ДГ 

 

Перечень 

муниципального имущества, передаваемого Сургутской городской 

общественной организации ордена Святого Князя Александра Невского  

«Комитет ветеранов войны и военной службы» по договору пожертвования 

 

№ 

п/п 

Наименование  

имущества 

Год ввода в  

эксплуатацию 

 

Балансовая 

стоимость 

1. Автомобиль ГАЗ-22171 VIN 

ХТН221710Х0006555, цвет 

мурена 1999 309 008,00  

2. Автомагнитола 2003 3 042,00 

3. Автоколонки 2003 1 172,34 

Всего 313 222,34 

 

 

 
 


	Решение Думы города от 28.05.2009 № 568-IV ДГ

